

Antwortenkatalog

Vergabestelle: Staatliche Hochbau- und Liegenschaftsverwaltung Mecklenburg-Vorpommern
Maßnahme: GI zur Unterbr. oberster Landesbehörden Ehemaliges Postgebäude Schwerin
Vergabe: Metallbau Alu-Glas Fenster Gauben
Vergabe-Nr: 25E0065S

Inhaltsverzeichnis

[ID: 89737] [---](#)

[ID: 89744] [---](#)

[ID: 89758] [---](#)

[ID: 89764] [---](#)

[ID: 89865] [Angebotsfrist / Bieterfragen](#)

Fragen und Antworten zum Vergabeverfahren

erstellt am 26.06.2025 09:13

Frage: *Betreff:* »[ID: 89737] ---«
Inhalt: ---

Antwort: *Betreff:* »Bisher unbeantwortete Frage!«
Inhalt: ---

erstellt am 26.06.2025 10:36

Frage: *Betreff:* »[ID: 89744] ---«
Inhalt: ---

Antwort: *Betreff:* »Bisher unbeantwortete Frage!«
Inhalt: ---

erstellt am 26.06.2025 13:36

Frage: *Betreff:* »[ID: 89758] ---«
Inhalt: ---

Antwort: *Betreff:* »Bisher unbeantwortete Frage!«
Inhalt: ---

erstellt am 26.06.2025 14:15

Frage: *Betreff:* »[ID: 89764] ---«
Inhalt: ---

Antwort: *Betreff:* »Bisher unbeantwortete Frage!«
Inhalt: ---

lfd. Nummer A-1

Frage: *Betreff:* »[ID: 89865] Angebotsfrist / Bieterfragen«
Inhalt: »Die gestellten Bieterfragen wurden bisher nicht beantwortet und darum bitten wir um Verlängerung der Angebotsfrist um mindestens 1 Woche.«

Antwort:

Betreff: »AW: Angebotsfrist / Bieterfragen«

Inhalt: »

Die Angebotsfrist wurde auf den 17.07.2025 verlängert (siehe Änderungspaket_1). Die Beantwortung der Bieterfragen sollte zeitnah ebenfalls erfolgen.

«